

## ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.637.526/0001-48 FONE: (047) 3629 0182 Email: smebvt@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO DESTINADO A ALTERAÇÃO TEMPORÁRIA DA CARGA HORÁRIA SEMANAL DE TRABALHO AOS OCUPANTES DO CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE BELA VISTA DO TOLDO.

## RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL № 002/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO, torna público aos candidatos interessados no Processo Seletivo destinado à Alteração Temporária da carga horária semanal de trabalho aos ocupantes do cargo efetivo de professor da rede Pública Municipal de Ensino de Bela, que nesta data, foi retificado o Edital de Processo Seletivo 002/2020, conforme o que estabelece a seguir:

Onde se lê:

# QUADRO DE VAGAS PARA ALTERAÇÃO TEMPORÁRIA

...

#### Núcleo Escolar João Pedro Alberti - Rio d' Areia de Cima

N° de vagas	Carga horária	Área
01	20 horas	Anos Iniciais
01	20 horas	Língua Portuguesa
01	15 horas	Geografia

### Leia-se

#### Núcleo Escolar João Pedro Alberti - Rio d' Areia de Cima

N° de vagas	Carga horária	Área
01	20 horas	Anos Iniciais
01	20 horas	Língua Portuguesa
01	15 horas	Geografia
01	15 horas	Ciências



## ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 30.637.526/0001-48 FONE: (047) 3629 0182 Email: smebvt@hotmail.com

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo o Edital, consolidado com as alterações decorrentes desta Retificação.

Bela Vista do Toldo (SC), 22 de janeiro de 2020.

ADELMO ALBERTI Prefeito Municipal

MARIA CRISTINA SCHIESSL GELINSKI Secretária Municipal de Educação